Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 28 de janeiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASRESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOEXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DOS CANDIDATOS APROVADOSPRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DOS CANDIDATOS APROVADOS  e

inscritos no Exame Classificatório 2025.1Exame Classificatório 2025.1 , referente ao Edital 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de

09/10/2024.

MATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDASMATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDAS

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

345763 RHAIANNY DE SOUZA MIRANDA SANTOS AC CONFIRMADO

346559 EDUARDA VALENTINA DE SANTANA SILVA AC CONFIRMADO

346762 MARIA ISABEL DOS SANTOS ALVES AC CONFIRMADO

354704 JOSE ALOISIO DE SOUZA BASTOS AC CONFIRMADO

338081 HENRY THIAGO TORQUATO DE ANDRADE AC CONFIRMADO

339931 MARIA EDUARDA DE MACEDO SOARES AC CONFIRMADO

340248 DAVI DE OLIVEIRA CASTRO NUNES AC CONFIRMADO

353290 ISABELLA QUINTO SOARES AC CONFIRMADO

345321 JACIARA BRAGA SANTANA AC CONFIRMADO

354058 FLAVIA CATARINA PEREIRA VIANA AC CONFIRMADO

337458 LIVIA GIOVANNA DIAS DE NEGREIROS AC CONFIRMADO

354857 MATEUS DIAS DOS SANTOS SILVA AC CONFIRMADO

357665 ABNER BERNARDE BASTOS DOS SANTOS PcD CONFIRMADO

334819 MARIA EDUARDA PEREIRA MACIEL EP1-PPI CONFIRMADO

336885 THALIA REIS DE CASTRO EP1 CONFIRMADO

335940 OSEIAS NERES OLIVEIRA JUNIOR EP1 CONFIRMADO

339298 ESTHER OLIVIA SOARES ALBUQUERQUE EP1-PPI CONFIRMADO

336006 ANA PAULA PASSOS DE NEGREIROS EP1-PPI CONFIRMADO

353927 JOANA VITORIA VIEIRA DOS SANTOS EP1 CONFIRMADO

335234 ALLANA VITORINA GOMES EP1 CONFIRMADO

338737 ANA CLARA OLIVEIRA LIMA EP1 CONFIRMADO

343395 FABIO ADRIANO DOS SANTOS VALE EP1 CONFIRMADO

339251 GUSTAVO DEUSDARA ROCHA SILVA EP1 CONFIRMADO

341516 GUSTAVO DOS SANTOS ROCHA EP1 CONFIRMADO

354931 MARIA ELIZA RODRIGUES DE BRITO EP1-PcD CONFIRMADO

350645 LAYLA DAFNY DE SOUSA ALVES EP1 CONFIRMADO

355076 RENAN VIANA PAES EP1-Q CONFIRMADO

357125 HELLEN VITORIA OLIVEIRA DIAS EP1 CONFIRMADO

353399 THIAGO MARQUES DOS SANTOS EP1-Q CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não comprovação de Cota (escola pública integralmente)

348784 JOHNNY DE OLIVEIRA SANTOS EP1 INDEFERIDO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

359635 TIAGO DE MORAIS RIBEIRO GOMES AC INDEFERIDO

353929 ISABELLY BORGES RIBEIRO AC INDEFERIDO

343752 ITAEMY BATISTA PAES LANDIM AC INDEFERIDO

357877 EMANUEL MIRANDA SOARES DE AC INDEFERIDO

353464 LUDMYLA NASCIMENTO SANTOS MIRANDA AC INDEFERIDO

346872 YASMIM RIBEIRO DE FRANCA SANTANA AC INDEFERIDO

349673 EVELLY DEANE MIRANDA DA ROCHA EP1 INDEFERIDO

351594 ANALICY BATISTA DE SOUSA EP1 INDEFERIDO

341197 RICHARD GIOVANNE DA SILVA CASTRO EP1 INDEFERIDO

334902 BARBARA LORRANY DE SOUSA SILVA EP1 INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Tarde.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Tarde.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

337929 BRUNO SOUSA PAES LANDIM AC CONFIRMADO

358556 URIANY TENORIO DE CASTRO AC CONFIRMADO

338175 GABRIELE SOUZA COSTA AC CONFIRMADO

346217 MARIA GABRIELA DE SOUZA VIANA AC CONFIRMADO

353735 ELOA LOPES DE ASSIS COSTA AC CONFIRMADO

354988 SOFIA LOPES ANTUNES AC CONFIRMADO

334436 ANA LUISA RODRIGUES DE SANTANA AC CONFIRMADO

337892 LARA SOPHIA ALEXANDRE LINS AC CONFIRMADO

354572 ANA VITORIA PAES DE FRANCA AC CONFIRMADO

353304 JOAO PEDRO DE CASTRO NEGREIROS AC CONFIRMADO

334836 DEBORA DE CASTRO SILVA AC CONFIRMADO

339677 DAVI CAMPOS ARAUJO AC CONFIRMADO

357030 MICHEL BORGES DE FARIAS AC CONFIRMADO

346751 KAYO CESAR ASSIS PEREIRA DA MATA AC CONFIRMADO

355267 KARYNY PAES DOS SANTOS EP1-PcD CONFIRMADO

334851 ELOANE PEREIRA DOS SANTOS EP1-PPI CONFIRMADO

344583 MARIA CAROLINE RIBEIRO AMANCIO EP2-PPI CONFIRMADO

354581 VERONICA PAES LANDIM COSTA EP1 CONFIRMADO

338389 ANA LUIZA ANTUNES MAGALHAES EP1 CONFIRMADO

358030 ALANNE DE NEGREIROS MENEZES EP1 CONFIRMADO

338535 MARCOS HENRIQUE DA SILVA SANTOS EP1 CONFIRMADO

337889 ERIKA RIBEIRO RODRIGUES EP2-PPI CONFIRMADO

359748 DINO EDUARDO ASSIS SILVA EP1-Q CONFIRMADO

343245 JOSE HENRIK LEOPOLDINO DE ASSIS EP2-PPI CONFIRMADO

355621 MAISA PAES LANDIM ROCHA EP2-PPI CONFIRMADO

356343 MARIANA PAES LANDIM SANTOS EP2-PPI CONFIRMADO

355949 KELLY DE CASTRO PASSOS EP2-PPI CONFIRMADO

352611 VITALINA BEATRIZ ARAGAO MARQUES EP1-PPI CONFIRMADO

351971 LIDIA MARIA DA SILVA SANTOS EP1-PPI CONFIRMADO

359594 ALICE MARQUES DE SOUSA EP1-Q CONFIRMADO

348236 ANTONIELLY FERREIRA DE SOUSA EP1-PPI CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

354700 RIQUELMI SOUSA SILVA AC INDEFERIDO

335787 JOANA CIBELY OLIVEIRA DE CASTRO AC INDEFERIDO

343227 MARIA CLARA PAES LANDIM SANTOS AC INDEFERIDO

353607 LUIZA MARIA DE MIRANDA AMORIM AC INDEFERIDO

350734 ISABELA MACEDO DE OLIVEIRA SANTOS EP1 INDEFERIDO

346461 FELIPE DA COSTA SILVA EP1 INDEFERIDO

341876 MICHELLY SANTOS PAES LANDIM RIBEIRO EP1 INDEFERIDO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não comprovação de Cota (escola pública integralmente)

335491 YASMIN PAES LANDIM SANTOS EP1 INDEFERIDO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Cancelou voluntariamente após efetivar matrícula

335958 MARCUS VINNICIUS DOS PASSOS ALMEIDA AC INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Tarde.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Tarde.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

337126 LEONEL DA SILVA CASTRO AC CONFIRMADO

341307 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA RIBEIRO AC CONFIRMADO

355624 JUAN BENEVIDES RIBEIRO DIAS AC CONFIRMADO

343766 PEDRO WILSON DIAS GUERRA MENEZES AC CONFIRMADO

344779 MARIA BARBARA COSTA DIAS AC CONFIRMADO

342392 NICOLY RIBEIRO MAGALHAES AC CONFIRMADO

337950 SAMUEL BARROS LOURENÇO AC CONFIRMADO

360680 RAYSSA COELHO DIAS AC CONFIRMADO

340292 THAYLAN DOS SANTOS ASSIS AC CONFIRMADO

355138 BEATRIZ DE SANTANA RIBEIRO EP2 CONFIRMADO

337790 MARIA GABRIELA DA SILVA PAES LANDIM EP1 CONFIRMADO

347797 FELIPE RIBEIRO DE SANTANA EP1 CONFIRMADO

334500 NICOLLY VITORIA GOMES DE SOUSA EP1-PPI CONFIRMADO

341211 IAGO FELIPE OLIVEIRA SOUSA EP2-PPI CONFIRMADO

346718 AYSLAN PAES LIMA RAMOS EP1-PPI CONFIRMADO

357742 MAYANE MACEDO DE OLIVEIRA EP1-PPI CONFIRMADO

338532 MAYSA DE CASTRO ASSIS EP2-PPI CONFIRMADO

354599 ISAQUE GONCALVES DA SILVA EP2-PPI CONFIRMADO

336158 ARIELLY MOREIRA DE MIRANDA EP1-PPI CONFIRMADO

348373 RAVENA DAMASCENO FERREIRA EP1-PPI CONFIRMADO

353344 JOAO VITOR MARQUES DE SOUSA EP1-Q CONFIRMADO

353407 MARCOS VINICIUS MARQUES EP1-Q CONFIRMADO

350261 NALHIA RAVENA SANTOS NASCIMENTO EP1-Q CONFIRMADO

360274 OSMAR NETO DOS SANTOS MACIEL EP1-PcD CONFIRMADO

352260 VITOR EMANUEL SOARES NOGUEIRA DE EP1-PPI CONFIRMADO

354544 MARCOS MIKAEL BRAGA CASTRO EP1-PPI CONFIRMADO

358266 RAMON DOS SANTOS PAES LANDIM EP1-PPI CONFIRMADO

335719 CRISTIAN SAMUEL DE NEGREIROS EP1-PPI CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

354749 SOFIA SANTANA LIMA AC INDEFERIDO

356293 ISAAC MIRANDA CARNEIRO AC INDEFERIDO

341201 FERNANDO BISMARK DA SILVEIRA DIAS AC INDEFERIDO

346493 JOAO DE ALMEIDA GUERRA FERREIRA AC INDEFERIDO

344816 JOAO PEDRO OLIVEIRA SOUSA AC INDEFERIDO

354094 BRENDA FERREIRA DE OLIVEIRA COSTA AC INDEFERIDO

340982 LUCAS DA ROCHA RIBEIRO AC INDEFERIDO

360053 ITALO GUSTAVO DA SILVA PROSPERO DE AC INDEFERIDO

344872 MARCOS HENRIQUE RUBEN SIQUIERA PcD INDEFERIDO

339649 CARLOS MIGUEL RIBEIRO SILVA EP2-PPI INDEFERIDO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não comprovação de Cota (escola pública integralmente)

337282 MALCON DE SOUSA RODRIGUES EP1-PPI INDEFERIDO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Cancelou voluntariamente após efetivar matrícula

343084 BENJAMIN ARAUJO MACEDO PcD INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Eventos - Tarde.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Eventos - Tarde.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

353370 HELOISA LUNA DE JESUS ASSIS AC CONFIRMADO

344721 SUELLEN DE ASSIS SOUSA  AC CONFIRMADO

355148 INARA VICTORIA NUNES RIBEIRO AC CONFIRMADO

353904 ANA JULIA DE CASTRO VIEIRA AC CONFIRMADO

358404 FELIPE MARQUES DIAS AC CONFIRMADO

339280 IBSON LAZARO ASSIS SANTOS AC CONFIRMADO

347029 VICTOR MATHEUS GOMES DE SANTANA AC CONFIRMADO

343336 ANA FLAVIA DOS SANTOS BALDOINO AC CONFIRMADO

342843 PEDRO NOLASCO DE CASTRO FERREIRA AC CONFIRMADO

355692 CAIO CEZAR DOS SANTOS RIBEIRO AC CONFIRMADO

336382 KAUA HENRIQUE SANTOS SILVA AC CONFIRMADO

356541 ELOISA AMORIM NEGREIROS AC CONFIRMADO

342701 ALINE LIMA BRITO AC CONFIRMADO

358534 EMANOEL BRAGA DE NEGREIROS AC CONFIRMADO

347061 ALEXANDRE DIAS FERREIRA DE CASTRO AC CONFIRMADO

338935 JOSE HENRIQUE ANDRADE PEREIRA AC CONFIRMADO

355228 MAILTON GOMES DA COSTA NUNES AC CONFIRMADO

345427 IARA DA SILVA CAVALCANTE AC CONFIRMADO

343532 BIANCA DE SOUSA COSTA EP1-PPI CONFIRMADO

358031 WELLYA VICTORIA VIANA AMORIM LOPES AC CONFIRMADO

342944 YASMIN DOS SANTOS LIMA EP1 CONFIRMADO

341918 INGRID MARIA DA MOTA FERREIRA AC CONFIRMADO

341735 MAICON RIAN RIBEIRO MIRANDA EP2-PPI CONFIRMADO

335624 NURIA STHEFANY PAES LANDIM TEIXEIRA AC CONFIRMADO

347865 DAVI SOUSA SILVA AC CONFIRMADO

336248 BARBARA DIAS FERREIRA EP1-PcD CONFIRMADO

351409 RAYKA DE ASSIS LIMA AC CONFIRMADO

358095 CALEBE NEGREIROS MARTINS AC CONFIRMADO

347022 CARLOS EDUARDO SANTOS SILVA AC CONFIRMADO

346767 FABRICIO KELFY FERNANDES DE CASTRO EP1 CONFIRMADO

358452 RAIANDERSON FERREIRA DA SILVA AC CONFIRMADO

357999 MATEUS PINDAIBA DOS SANTOS EP1-PPI CONFIRMADO

341227 KAIO GABRIEL CASTRO DE OLIVEIRA AC CONFIRMADO

359991 MARCUS DANIEL ARAUJO GOMES PcD CONFIRMADO

358467 MATHEUS RAMOS DOS SANTOS EP1 CONFIRMADO

337586 ANNA VITORIA OLIVEIRA DA COSTA EP1 CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

355764 ANTONIO PAULO CAMPINHO DE MACEDO AC INDEFERIDO

340978 WERDERSON DA SILVA FERNANDES AC INDEFERIDO

358454 FLORA MARIA OLIVEIRA DE SANTANA AC INDEFERIDO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não comprovação de Cota (escola pública integralmente)

338234 ELLOA DA SILVA NEGREIROS EP1 INDEFERIDO

Curso: Técnico Subsequente Médio - Guia de Turismo - Manhã.Curso: Técnico Subsequente Médio - Guia de Turismo - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
SistemaSistema
de Cotade Cota

Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

350415 CARLIVAN DOS SANTOS COSTA JUNIOR AC CONFIRMADO

342165 DHEYVID ANDRE DA SILVA CARVALHO AC CONFIRMADO

343509 DIRCEU DE CASTRO MACEDO NETO AC CONFIRMADO

359107 FRANCIEL GOMES MARTINS AC CONFIRMADO

347338 JAMES DE SANTANA COSTA AC CONFIRMADO

350539 JESSICA CARDOSO PEREIRA DE SOUSA AC CONFIRMADO

359233 JULIO HENRIQUE LIMA E SILVA AC CONFIRMADO

357115 JUSSARA PAES DOS SANTOS AC CONFIRMADO

355519 KAYQUE DIAS DE SOUSA AC CONFIRMADO

356505 LEANDRO DE SOUSA SILVA AC CONFIRMADO

349326 LEONARDO BRAZ DA MACENA AC CONFIRMADO

360286 LUIZ ADRIANO COSTA FERREIRA AC CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO: MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

358939 ANA SOFIA VENTURA DE ASSIS AC INDEFERIDO

350255 FERNANDA KELLY DE OLIVEIRA PAES LANDIM AC INDEFERIDO

352561 LEVI FERREIRA DA COSTA AC INDEFERIDO

	Documento assinado eletronicamente por: